
UNIVERZITA KARLOVA
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2020/2021

Jméno a příjmení studenta: Kristýna Švihnosová
Rok narození: 1996
Identifikační číslo studenta: 66206091

Typ studijního programu: magisterský
Studijní program: Učitelství pro základní školy
Studijní obor: Učitelství pro 1. stupeň základní školy
Identifikační čísla studia: 471176
Specializace: Německý jazyk

Název práce: Slovní úlohy s více řešeními a jejich místo na 1. stupni ZŠ
Pracoviště práce: Katedra matematiky a didaktiky matematiky (41-KMDM)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. Radka Havlíčková
Oponent(i): Mgr. Milena Kvaszová, Ph.D.

Datum obhajoby: 11.01.2021 Místo obhajoby: Praha
Hlasování komise: Počet hlasů pro hodnocení: výborně - 3x; velmi dobře: 0x; dobře: 0x;

neprospěl/a: 0x

Průběh obhajoby: Studentka Kristýna Švihnosová představila při prezenční obhajobě
svoji práci. Představila téma své práce a výchozí úlohu, ze které
vycházela při stanovení cílů své práce. Seznámila komisi s
teoretickými východisky důležitými pro svoji práci. Podrobně se ve
své prezentaci zabývala popisem svého pozorování učitelů v různých
třídách. Dále hovořila o jednotlivých jevech, které sledovala při
pozorování vyučovacích hodin. Seznámila komisi se závěry svého
šetření. Vedoucí práce vyzdvihla pozitiva spolupráce se studentkou,
zabývala se i vysokou kvalitou zpracování práce. Oponentka
vyzdvihla přepis nahrávek z hlediska objevování vlastních poznatků,
hovořila o tom, že přístup učitelů nemusí být ovlivněn učebnicí, ale
přesvědčením učitele. Studentka reagovala na otázky vedoucí práce i
oponentky. Na prezentaci reagovala i kolegyně Macháčková s
vyzdvižením perfektně připravené prezentace.
Všichni členové komise se shodli na hodnocení jednomyslně.
Komise se jednomyslně shodla na doporučení, že navrhne práci na
ocenění komise pro fakultní Agon. Práce bude doporučena i pro další
obhajobu v rámci SVOČ.
Hosté: Havlíčková Radka, Macháčková Jana, Kvaszová Milena

1 211312 - Kristýna Švihnosová



Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: doc. RNDr. Darina Jirotková, Ph.D. ............................

Členové komise: Mgr. Jaroslava Kloboučková ............................

 PhDr. Jana Slezáková, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 211312 - Kristýna Švihnosová

http://www.tcpdf.org

